2

   Администрация
сельского поселения
       Новый Сарбай
муниципального района
        Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  102  от 25.12.2024г.

[bookmark: sub_2]«Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский»
В соответствии со статьёй 30 Федерального закона «О пожарной безопасности», пунктом 7 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях обеспечения пожарной безопасности в период новогодних и рождественских праздников на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1.Установить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский с 25 декабря 2024 года  по 20 января 2025 года.
2.  Организовать проведение разъяснительной работы среди населения, юридических лиц, в том числе осуществляющих розничную торговлю пиротехническими изделиями, соблюдения  требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий.
3. Осуществить комплекс мероприятий по организации круглосуточного дежурства членов добровольной пожарной команды с пожарной и приспособленной к пожаротушению техникой.
4. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Вестник Нового Сарбая».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения
Новый Сарбай муниципального
района Кинельский					                    А.С.Золотухин